
Väljaandja: Riigikogu Juhatus
Akti liik: otsus
Teksti liik: algtekst
Jõustumise kp: 16.12.2020
Avaldamismärge: RT III, 18.12.2020, 1

Eesti Keskerakonna fraktsiooni
koosseisu muudatuse registreerimine

Vastu võetud 16.12.2020 nr 155

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse § 13 lõike 2 punktist 3 ja § 42 lõikest 4 Riigikogu juhatus
otsustab:

registreerida alates k.a 7. detsembrist Eesti Keskerakonna fraktsiooni esimeheks Riigikogu liige Kersti Sarapuu
ning aseesimeesteks Riigikogu liikmed Andrei Korobeinik ja Siret Kotka.

Henn Põlluaas
Riigikogu esimees

Eesti Keskerakonna fraktsiooni koosseisu muudatuse registreerimine Leht 1 / 1


